16-02-2024 02:02:02

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A poda é necessária para evitar acidentes com as casas e fios de eletricidades dos postes próximos ao local.

Solicita-se Poda de árvore na Rua Nova Era, em frente ao número 230, no bairro Joana D'arc

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-12-2018

RUA NOVA ERA, JOANA D'ARC, 38.407-521, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: EM
FRENTE AO 230

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 11140/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JOAO RATCLIFF, 40, JARDIM UMUARAMA, 38.405-304, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pamela Volp

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 4 de dezembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Pamela Volp

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pamela Volp 1

1Total